77DIÁRIO OFICIALNº 12.97977    Quinta

LEIA-SE

Decreto nº 019/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA/GAB/SEME/Nº 012, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES

RESOLVE:
-

nadora Geral e Coordenadora Pedagógica do Programa Nacional de

PORTARIA INTERNA Nº 121, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

RESOLVE:
-

Registre-se,
Publique-se,

Decreto n°004/2021

PORTARIA INTERNA Nº 122, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

RESOLVE:
-

Registre-se,
Publique-se,

Decreto n°004/2021

PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE
URBANA – SEINFRA

PORTARIA Nº 033/2021

de 06 de janeiro de 2021.
RESOLVE:

Urbana e a Contratada a seguir enunciada:
PROCESSO Nº 045/2020 – CPL/PMRB - TOMADA DE PREÇOS Nº
004/2020DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2020/SEINFRA
CONTRATO: Nº 089/2020

-
-

-

Registre-se,
Publique-se,

PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE
URBANA – SEINFRA

PORTARIA Nº 033/2021

de 06 de janeiro de 2021.
RESOLVE:

Urbana e a Contratada a seguir enunciada:
PROCESSO Nº 045/2020 – CPL/PMRB - TOMADA DE PREÇOS Nº
004/2020DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2020/SEINFRA
CONTRATO: Nº 089/2020

-
-

-

Registre-se,
Publique-se,

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEFIN

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO ALVARÁ

-

-
ra de Rio Branco ou nos Centros de Atendimento ao Cidadão – CAC.

Prefeitura de Rio Branco ou nos Centros de Atendimento ao Cidadão – CAC.

Endereços:

ANDREATO
Realce

ANDREATO
Realce

ANDREATO
Realce

78DIÁRIO OFICIALNº 12.97978    Quinta

285 - Centro.
Centros de Atendimento ao Cidadão – CAC:
OCA RIO BRANCO

CAC ESTAÇÃO
Mercado Francisco Marinheiro, Box 03 e 04

CAC SOBRAL

Endereço: Estrada do Sobral, s/n – Sobral

CAC RODOVIÁRIA

Vanilce de Paula Lima

Diretor de Administração Tributária

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB

Extrato de Contrato N° 01250001/2021
Processo Nº 156/2020 – CPL/PMRB

Modalidade: Pregão Presencial SRP nº 046/2020 – Ata de Registro de
Preço nº 058/2020.

do art. 71 da Lei Federal 13.303/2016.
-

Dotação Orçamentária: 01.017.501.15.451.0106.2047.0000; Elemento

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB

Extrato de Contrato N° 01250002/2021
Processo Nº 242/2020 – CEL/PMRB

Preço nº 075/2020.

do art. 71 da Lei 13.303/2016.

seiscentos reais).
Dotação Orçamentária: 01.017.501.15.451.0106.2047.0000; Elemento

Signatários: Pela Contratada, Sra. Maria Leni do Rego Albuquerque,

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB

Extrato de Contrato N° 01250003/2021
Processo Nº 296/2019 – CPL/PMRB

Modalidade: Pregão Presencial SRP nº 134/2019 – Ata de Registro de
Preço nº 002/2020.

-
lhas e estacas.

-
deral 13.303/2016.

Dotação Orçamentária: 01.017.501.15.451.0106.2047.0000; Elemento

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB

Extrato de Contrato N° 01250004/2021
Processo Nº 091/2020 – CPL/PMRB

-

04.518.601/0001-41.

Preço nº 020/2020.

-
mos do art. 71 da Lei Federal 13.303/2016.

-

Dotação Orçamentária: 01.017.501.15.451.0106.2047.0000; Elemento

-

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB

Extrato de Contrato N° 01250005/2021
Processo Nº 296/2019 – CPL/PMRB

Modalidade: Pregão Presencial SRP nº 134/2019 – Ata de Registro de
Preço nº 002/2020.

-
lhas e estacas.

do art. 71 da Lei Federal nº 13.303/2016)

Dotação Orçamentária: 01.017.501.15.451.0106.2047.0000; Elemento

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO – EMURB

Extrato de Contrato N° 01250006/2021
Processo Nº 151/2020 – CPL/PMRB

-

Preço nº 051/2020.
Objeto: Fornecimento de Pó de Brita.

do art. 71 da Lei Federal 13.303/2016.

e quarenta mil reais).
Dotação Orçamentária: 01.017.501.15.451.0106.2047.0000; Elemento

Data da Assinatura: 07 de janeiro de 2021.